Procedimento concursal comum para constituição de relação de emprego público por tempo determinado -Pessoal para as
AEC, AAAF, CAF, LUDOBIBLIOTECAS E ESCOLA DE MÚSICA MICHEL GIACOMETTI

Ata n.º 2

Aos vinte dias do mês de julho de dois mil e dezoito, na sede da Junta de Freguesia de Alcabideche, Praceta do Moinho –
Alcabideche, pelas 9:15 horas, reuniu o Júri do Procedimento concursal comum para constituição de relação de emprego público
por tempo determinado -Pessoal para as AEC, AAAF, CAF, LUDOBIBLIOTECAS E ESCOLA DE MÚSICA MICHEL GIACOMETTI de
Procedimento.--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Considerando que o Aviso de abertura n.º 9200/2018 do procedimento concursal publicado no Diário da República, II série, no
dia 05 de julho 2018,  e publicação na BEP   - Ofertas de emprego n.º OE201807/0125, OE201807/0126, OE201807/0127 e
OE201807/0128 e que a data limite para entrega de candidaturas se encontra terminado, o Júri nos termos do n.º1 do artº 29 da
portaria n.º 83-A/2009, de 22 de janeiro, procedeu à análise das mesmas.----------------------------------------------------

Analisados os elementos apresentados pelos candidatos, nomeadamente a posse dos requisitos exigidos e a presentação dos
documentos essenciais à sua admissão ou avaliação e data de entrada das candidaturas, o Júri por unanimidade e notifica os
candidatos:

1)Em relação às referências, aviso de abertura n.º 9200/2018 do procedimento concursal publicado no Diário da República, II
série, no dia 05 de julho 2018 e BEP OE201807/0125, OE201807/0126, OE201807/0127 e OE201807/0128, admitir:

Nome do candidato por ordem alfabética
ADRIANA SANTOS ROSA DE VILHENA
ALCINO PAULO DIAS DO RIO
ALDA MARIA BARATA DA COSTA ALEXANDRE
ALEXANDRE HENRIQUE DE SOUSA DINIZ
ANA CARREIRA D`ESPINEY
ANA CATARINA FRANCO LARANJEIRA
ANA DE JESUS GOMES VINHAS VICENTE
ANA FILIPA BATISTA DOS SANTOS FILIPE
ANA LÚCIA PEREIRA MARTINS
ANA MARGARETA FROIEN RIBEIRO
ANA MARGARIDA PEREIRA FORTUNATO FARIA
ANA MÓNICA SILVA FERNANDES
ANA PATRICIA DE OLIVEIRA CAVALHEIRO
ANA PAULA DIAS COELHO
ANA PAULA LOURENÇO SILVESTRE
ANA PAULA MATOS CONCEIÇÃO SILVA
ANA PAULA RODRIGUES GAMEIRO
ANA RAQUEL ARAÚJO DA SILVA
ANA RITA GONÇALVES DOS SANTOS GOMES
ANA RITA GUALDINO CABRAL CHAROLA
ANA SOFIA CARRIÇO DA CRUZ
ANA VANESSA BRANQUINHO FERREIRA
ANABELA FERREIRA RAPOSO RAMOS
ÂNGELA FILIPA SANTOS DESCALÇO
ANTONELLA GILARDI
ANTÓNIO JOSÉ SILVA SANTOS
BEATRIZ GOMES DOS SANTOS
BEATRIZ VIEIRA NUNES

BERNARDO DA PIEDADE VENÂNCIO
BRUNA DANIELA MARQUES DINIS
BRUNO MANUEL CASTELÕES GONÇALVES CORREIA
CARLA MARINA VIEIRA DA SILVA MARTINS
CARLA SOFIA DE JESUS MARTINS
CARLA SOFIA DOS SANTOS OCHÔA
CAROLINA ALEXANDRA GONÇALO MARTINS
CAROLINA MAROCO DE SÁ
CATARINA MARIA MARREIROS DE FRIAS
CATARINA SILVESTRE LIMA
CATARINA SOARES E SÁ
CATIA ALEXANDRA SAMPAIO SARRICO
CÁTIA DANIELA DOS SANTOS MARQUES DOURADO PAIS
CLAUDIA PATRICIA CABAÇO BEITES
CLÁUDIA SOFIA DA MATA PEDRO
CYNTHIA ISABELLE DIONÍSIO VAN MAERCKE
DIANA CATARINA DUARTE COSTA
DIANA GONÇALVES DE CARVALHO
DIANA NUNES MENDES BELO SALGUEIRO
DIOGO FARINHA PEREIRA
DIOGO FILIPE VARELA DOS SANTOS
DORA ALEXANDRA PACHECO MARTINS
EDITE PAULA GARCIA VICENTE
ELSA MARIA PROENÇA LOPES
FERNANDA PAULA DE ABREU ALVES
FERNANDO ASSUMPÇÃO COLIN
FERNANDO SALVADOR LOPES SÉRGIO
FILIPA MARGARIDA CALÇÃO SABIDO
FRANCISCO FILIPE GONÇALVES
FRANCISCO XAVIER ROLA DE SEQUEIRA E PEREIRA
GONÇALO ALEXANDRE PINTO DIAS
GONÇALO SILVA SANTOS
HELENA MARGARIDA RODRIGUES BATISTA
INÊS AMARANTE VAZ
INES DE ASSIS FARRUSCO CAVALEIRO
INÊS PINTO NUNES
IRINA ANDREIA RAMALHO BRITO
ISABEL MARGARIDA FÉLIX DE MORAIS PAULO RATO
JOANA FILIPA FREIRE OLIVEIRA
JOANA LIMA MENDONÇA
JOANA RITA SANTOS ALVES
JOANA RODRIGUES SIMÕES
JOANA SILVA RODRIGUES
JOANA SILVINO ANASTÁCIO
JOÃO CARLOS MARTINS AFONSO
JOÃO NUNO FÉLIX MORAIS PAULO RATO
JOSE LUIS CARVALHO SIMÕES
JOSUÉ MIGUEL MOREIRA PANTO
LUCÉLIA GONÇALVES CORREIA
LUIS FILIPE SAMPAIO SARRICO

LUIS MIGUEL TOSCANO DOS REIS FIGUEIRA
MARCELO RICARDO LÉLIS CORREIA
MARIA ADRIANA DIAS PEREIRA DO VALE
MARIA APARECIDA DIAS DE ANDRADE SANTOS SILVA
MARIA DE FÁTIMA DOS SANTOS CORREIA HERCULANO
MARIA HELENA BAIA CRUZ
MARIA HELENA SANTOS DIAS MATEUS
MARIA JOÃO GIÃO ABRANTES SANCHEZ
MARIA JOÃO LOPES FIALHO SOMBREIREIRO
MARIA JOÃO PEREIRA JORDÃO GUERREIRO
MARIA JOSÉ ANJOS DA CUNHA BELÉM
MARIA JOSÉ DIAS VAZ
MARIA MANUELA RODRIGUES ARAÚJO DA SILVA
MARIA SALOME ALCANTARA MARTA
MARIA TERESA SANTOS DIAS DUARTE FELIX
MARTA FILIPA PEREIRA BARROCO
MÓNICA PEREIRA MARTINS
NÁDIA FILIPA FRANÇA JARDIM
NÁDIA TORRADO MONTEIRO
NUNO MANUEL FERREIRA GONÇALVES
NUNO MIGUEL AZEVEDO PEREIRA
PATRÍCIA ALEXANDRA DIAS MATEUS
PATRÍCIA GUERREIRO GONÇALVES FRANCO
PAULA CRISTINA MENDES NEVES DE OLIVEIRA
PAULA DOLORES GOMES DA SILVA
PAULO ALEXANDRE NOGUEIRA MARTINS LOPES
PAULO ALEXANDRE RIBEIRO ROSA
PEDRO MANUEL DURÃO LOURENÇO
PEDRO MIGUEL DUARTE PEIXEIRO
REGIANE FERNANDES GARCEZ MENDES
RITA HENRIQUES GÔJA
RITA MARTINS DA COSTA E ALMEIDA
RITA SOFIA MADUREIRA MATA DE SOUSA PINTO
RUI CARLOS GUALTER DA SILVEIRA BRASIL
RUTE ISABEL CALDEIRA NUNES DE MATOS
SAMUEL ROGER LERCHER
SANDRA FILIPA DIONÍSIO CENTEIO MIRANDA
SANDRO MIGUEL MOTA SECA
SARA FILIPA MACEDO PINHEIRO JORGE
SARA MARGARIDA ESTEVES MARQUES
SARA SOFIA DA SILVA ROCHA
SÍLVIA FILIPA LOPES DE MATOS
SÓNIA FERNANDES AFONSO
SÓNIA ISABEL PINHEIRO BARRA HORTA
SÓNIA MARGARIDA CARLOS DE OLIVEIRA
SORAIA MARINA MAIA GONÇALVES
SUSANA CRISTINA TEIXEIRA CARVALHO
TANIA MANUEL SILVA
TATIANA SOFIA RAMALHO BRITO
TELMA ROSÁRIO VITAL PAIS

	lofadmiexcl_jfa20180727
	lofadmiexcl_jfa20180727-4